
    
UCHWAŁA NR IX/55/11 

RADY GMINY BOĆKI 

z dnia 29 grudnia 2011 roku 

 
w sprawie  zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowe j Gminy Bo ćki na lata 2011 – 
2014 wraz z prognoz ą kwoty długu i spłat zobowi ązań na lata 2011-2018 
 
 
Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, 
poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; z 2011 r. Dz. U. Nr 185, poz.1092) 
w związku z art.121 ust.8 i art.122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę i finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz.1241; z 2010 Nr 96, poz. 620, Nr 109, poz. 695, 
Nr 152, poz.1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. 1578)  oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591; z 2002 
roku Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. 
Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 roku Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, ; z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 
Nr 138, poz. 974 i Nr 173 poz. 1218; z 2008 roku Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 
52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 
2011 Nr 21, poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134, poz. 777) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Załącznik Nr 1 „ Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Boćki na lata 2011 – 2014 wraz z 
prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2011-2018” do Uchwały Nr VIII/52/11 Rady Gminy 
Boćki z dnia 24 listopada 2011 roku w sprawie w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Gminy Boćki na lata 2011 – 2014 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2011-2018, 
otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 
 
§ 1. Załącznik Nr 2 „ Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2011 - 2014” do Uchwały Nr 
VII/42/11 Rady Gminy Boćki z dnia 30 września 2011 roku w sprawie w sprawie zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Boćki na lata 2011 – 2014 wraz z prognozą kwoty długu i spłat 
zobowiązań na lata 2011-2018, otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 
 
§ 2. Objaśnienia wprowadzonych zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Boćki na lata 
2011-2014 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2011-2018, oraz do Wykazu 
przedsięwzięć realizowanych w latach 2011-2014, zawarto w Załączniku Nr 3. 
 
§ 3. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć 
określonych w załączniku Nr 2 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

PRZEWODNICZĄCY   
     RADY  GMINY 

 
Krzysztof Bazylewski 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załacznik nr 1 do Uchwały Nr IX/55/11 Rady Gminy Boćki z dnia 

29 grudnia 2011 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Boćki na lata 2011-2014 wraz z prognozą kwoty długu i spłat  

zobowiązań na lata 2011-2018 

WIELOLETNIA PROGNOZA FINANSOWA GMINY BO ĆKI NA LATA 2011-2014 WRAZ Z PROGNOZ Ą KWOTY DŁUGU I SPŁAT ZOBOWI ĄZAŃ NA LATA 2011-2018 

Rok 
Dochody 
ogółem,  

z tego: 

Wydatki bieżące 
(bez odsetek i 

prowizji od: 
kredytów i 

pożyczek oraz 
wyemitowanych 

papierów 
wartościowych) 

w tym: 

 dochody bieżące  dochody 
majątkowe 

w tym: 

 na 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

 związane z 
funkcjonowaniem 

organów JST 

 z tytułu 
gwarancji i 
poręczeń,  

w tym: 

 wydatki bieżące 
objęte limitem art. 

226 ust. 4 ufp 
  ze sprzedaży 

majątku 

  gwarancje i 
poręczenia 
podlegające 
wyłączeniu z 
limitów spłaty 
zobowiązań z 

art. 243 
ufp/169sufp 

1 1a 1b 1c 2 2a 2b 2c 2d 2e 
Wykonanie 2008 10 488 200,67 9 961 210,16 526 990,51 48 248,97 8 377 239,24 3 877 824,90 214 178,72 0,00 0,00 0,00 
Wykonanie 2009 10 728 708,12 10 670 846,12 57 862,00 57 862,00 9 559 341,87 4 469 697,82 242 089,08 0,00 0,00 0,00 
Wykonanie 2010 11 456 845,21 10 113 417,21 1 343 428,00 26 220,00 9 480 421,15 4 700 429,34 226 103,70 0,00 0,00 140 975,00 

2011 13 327 820,00 11 629 843,00 1 697 977,00 223 000,00 10 923 940,00 4 755 587,00 259 000,00 0,00 0,00 435 634,00 
2012 16 188 448,00 12 721 424,00 3 467 024,00 35 000,00 10 555 424,00 4 940 196,00 281 800,00 0,00 0,00 436 555,00 
2013 12 400 000,00 11 400 000,00 1 000 000,00 200 000,00 9 931 500,00 4 950 000,00 240 000,00 0,00 0,00 17 320,00 
2014 11 300 000,00 10 800 000,00 500 000,00 0,00 9 264 500,00 4 950 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
2015 10 900 000,00 10 900 000,00 0,00 0,00 9 334 500,00 5 000 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 
2016 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 9 430 000,00 5 050 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 
2017 11 100 000,00 11 100 000,00 0,00 0,00 9 547 500,00 5 100 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 
2018 11 200 000,00 11 200 000,00 0,00 0,00 9 500 000,00 5 100 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rok Różnica (1-2) Nadwyżka w tym: Inne przychody Środki do Spłata i obsługa z tego: 



budżetowa z lat 
ubiegłych plus 
wolne środki, 

zgodnie z art. 217 
ufp 

 nadwyżka 
budżetowa z lat 
ubiegłych plus 
wolne środki, 
zgodnie z art. 

217 ufp, 
angażowane na 

pokrycie 
deficytu 

budżetu roku 
bieżącego 

nie związane z 
zaciągnięciem 

długu 

dyspozycji 
(3+4+5) 

długu 

 rozchody z tytułu 
spłaty rat 

kapitałowych oraz 
wykupu papierów 

wartościowych 

 wydatki 
bieżące na 

obsługę 
długu 

3 4 4a 5 6 7 7a 7b 
Wykonanie 2008 2 110 961,43 467 201,39 0,00 0,00 2 578 162,82 663 912,68 621 141,54 42 771,14 
Wykonanie 2009 1 169 366,25 967 201,88 0,00 0,00 2 136 568,13 223 542,97 182 400,00 41 142,97 

Wykonanie 2010 1 976 424,06 828 612,97 0,00 0,00 2 805 037,03 536 956,40 432 400,00 104 556,40 

2011 2 403 880,00 1 092 839,00 142 123,00 0,00 3 496 719,00 2 634 973,00 2 354 973,00 280 000,00 
2012 5 633 024,00 717 000,00 0,00 0,00 6 350 024,00 1 989 024,00 1 709 024,00 280 000,00 
2013 2 468 500,00 0,00 0,00 0,00 2 468 500,00 907 000,00 647 000,00 260 000,00 
2014 2 035 500,00 461 500,00 0,00 0,00 2 497 000,00 887 000,00 647 000,00 240 000,00 
2015 1 565 500,00 110 000,00 0,00 0,00 1 675 500,00 797 000,00 607 000,00 190 000,00 
2016 1 570 000,00 778 500,00 0,00 0,00 2 348 500,00 727 000,00 577 000,00 150 000,00 
2017 1 552 500,00 721 500,00 0,00 0,00 2 274 000,00 467 000,00 367 000,00 100 000,00 
2018 1 700 000,00 807 000,00 0,00 0,00 2 507 000,00 427 000,00 357 000,00 70 000,00 

Rok 

Inne rozchody 
(bez spłaty 
długu np. 
udzielane 
pożyczki) 

"Środki do 
dyspozycji (6-7-8)" 

Wydatki 
majątkowe 

w tym: 

Przychody 
(kredyty, 

pożyczki, emisje 
obligacji) 

"Rozliczenie 
budżetu (9-

10+11)" 

 wydatki 
majątkowe 

objęte limitem 
art. 226 ust. 4 

ufp 

8 9 10 10a 11 12 
Wykonanie 2008 0,00 1 914 250,14 947 048,26 0,00 0,00 967 201,88 
Wykonanie 2009 0,00 1 913 025,16 2 464 412,19 0,00 1 380 000,00 828 612,97 

Wykonanie 2010 0,00 2 268 080,63 5 429 213,86 0,00 4 253 972,39 1 092 839,16 

2011 0,00 861 746,00 2 503 770,00 52 000,00 1 642 024,00 0,00 



2012 0,00 4 361 000,00 4 361 000,00 5 000,00 0,00 0,00 
2013 0,00 1 561 500,00 1 100 000,00 1 000 000,00 0,00 461 500,00 
2014 0,00 1 610 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 110 000,00 
2015 0,00 878 500,00 100 000,00 0,00 0,00 778 500,00 
2016 0,00 1 621 500,00 900 000,00 0,00 0,00 721 500,00 
2017 0,00 1 807 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 807 000,00 
2018 0,00 2 080 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 080 000,00 

Rok 
Kwota długu 

w tym: Kwota 
zobowiązań 

związku 
współtworzonego 

przez jst 
przypadających 

do spłaty w 
danym roku 
budżetowym 
podlegająca 
doliczeniu 

zgodnie z art. 244 
ufp 

Relacja 
planowanej 

łącznej kwoty 
spłat 

zobowiązań do 
dochodów 

Maksymalny 
dopuszczalny 

wskaźnik spłaty z 
art. 243 ufp 

Planowana 
łączna kwota 

spłaty 
zobowiązań 

po 
uwzględnieniu 

art. 244 

Relacja (Db-
Wb+Dsm)/Do, o 
której mowa w 

art. 243 w 
danym roku 

Spełnienie 
wskaźnika 
spłaty z art. 
243 ufp po 

uwzględnieniu 
art. 244 ufp 

 łączna kwota 
wyłączeń z art. 243 
ust. 3 pkt 1 ufp oraz 
art. 170 ust. 3 sufp 

 kwota 
wyłączeń z art. 
243 ust. 3 pkt 1 

ufp oraz art. 
169 ust. 3 sufp 
przypadająca 
na dany rok 
budżetowy 

13 13a 13b 14 15 15a 15b 15c 16 
Wykonanie 2008 604 800,00 0,00 0,00 0,00 6,33% 0,00% 6,33% 15,15% TAK 
Wykonanie 2009 1 802 400,00 0,00 0,00 0,00 2,08% 0,00% 2,08% 10,52% TAK 

Wykonanie 2010 5 623 973,39 1 673 972,39 1 673 972,39 0,00 4,69% 0,00% 4,69% 4,84% TAK 

2011 4 911 024,00 992 024,00 992 024,00 0,00 19,77% 8,71% 19,77% 4,87% NIE 
2012 3 202 000,00 0,00 0,00 0,00 12,29% 5,29% 12,29% 11,87% NIE 
2013 2 555 000,00 0,00 0,00 0,00 7,31% 5,74% 7,31% 11,36% NIE 
2014 1 908 000,00 0,00 0,00 0,00 7,85% 9,37% 7,85% 11,46% TAK 
2015 1 301 000,00 0,00 0,00 0,00 7,31% 11,56% 7,31% 12,62% TAK 
2016 724 000,00 0,00 0,00 0,00 6,61% 11,81% 6,61% 12,91% TAK 
2017 357 000,00 0,00 0,00 0,00 4,21% 12,33% 4,21% 13,09% TAK 
2018 0,00 0,00 0,00 0,00 3,81% 12,87% 3,81% 14,55% TAK 



Rok 

Planowana 
łączna kwota 

spłaty 
zobowiązań do 

dochodów 
ogółem -max 

15% z art. 169 
sufp 

Zadłużenie/dochody 
ogółem [(13–13a):1] 

- max 60% z art. 
170 sufp 

Wydatki 
bieżące razem 

(2 + 7b) 

Wydatki ogółem 
(10+19) 

Wynik budżetu 
(1 - 20) 

Dochody 
bieżące minus 

wydatki bieżące 
(1a - 19) 

Przychody 
budżetu (4+5+11) 

Rozchody 
budżetu  
(7a + 8) 

17 18 19 20 21 21a 22 23 
Wykonanie 2008 6,33% 5,77% 8 420 010,38 9 367 058,64 1 121 142,03 1 541 199,78 467 201,39 621 141,54 
Wykonanie 2009 2,08% 16,80% 9 600 484,84 12 064 897,03 -1 336 188,91 1 070 361,28 2 347 201,88 182 400,00 

Wykonanie 2010 -9,92% 34,48% 9 584 977,55 15 014 191,41 -3 557 346,20 528 439,66 5 082 585,36 432 400,00 

2011 12,33% 29,40% 11 203 940,00 13 707 710,00 -379 890,00 425 903,00 2 734 863,00 2 354 973,00 
2012 12,29% 19,78% 10 835 424,00 15 196 424,00 992 024,00 1 886 000,00 717 000,00 1 709 024,00 
2013 7,31% 20,60% 10 191 500,00 11 291 500,00 1 108 500,00 1 208 500,00 0,00 647 000,00 
2014 7,85% 16,88% 9 504 500,00 11 004 500,00 295 500,00 1 295 500,00 461 500,00 647 000,00 
2015 7,31% 11,94% 9 524 500,00 9 624 500,00 1 275 500,00 1 375 500,00 110 000,00 607 000,00 
2016 6,61% 6,58% 9 580 000,00 10 480 000,00 520 000,00 1 420 000,00 778 500,00 577 000,00 
2017 4,21% 3,22% 9 647 500,00 10 647 500,00 452 500,00 1 452 500,00 721 500,00 367 000,00 
2018 3,81% 0,00% 9 570 000,00 10 570 000,00 630 000,00 1 630 000,00 807 000,00 357 000,00 

    
PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

Krzysztof Bazylewski 

 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/55/11 Rady Gminy Boćki 

z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie zmiany Wieloletniej  

Prognozy Finansowej Gminy Boćki na lata 2011-2014 wraz 
z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2011-2018 

WYKAZ PRZEDSIĘWZIĘĆ REALIZOWANYCH W LATACH 2011-2014 

 a) programy, projekty lub zadania zwi ązane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, ( razem) 

  Łączne nakłady finansowe i limity zobowi ązań 

L.p. Nazwa i cel 

Okres realizacji 

Rozdz. 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynuj ąca 

Łączne nakłady 
finansowe Limit zobowi ązań 

Suma 
limitów 

wydatków 
przyj ętych 
w latach 

WPF 
od do 

  Razem 3 587 484,00 3 446 509,00 3 446 509,00 

  - wydatki bie żące 1 030 484,00 889 509,00 889 509,00 

1.[b] Być Otwartym i Kompetentnym - Biuro Obsługi Klienta w 
Gminie Boćki 2011 2013 75095 Urząd Gminy  202 267,00 202 267,00 202 267,00 

2.[b] Klub Przedszkolaka BOCIEK - Edukacja 
wczesnoszkolna 2010 2012 85395 Urząd Gminy  828 217,00 687 242,00 687 242,00 

  - wydatki maj ątkowe 2 557 000,00 2 557 000,00 2 557 000,00 

1.[m] Budowa Regionalnego Centrum Kultury w Boćkach - 
Popularyzacja kultury i edukacji w regionie 2011 2014 92109 Urząd Gminy  2 557 000,00 2 557 000,00 2 557 000,00 

a) programy, projekty lub zadania zwi ązane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, ( razem) 

  Limity wydatków na przedsi ęwzięcia 

L.p. Nazwa i cel 
Okres realizacji 

Rozdz. 2011 2012 2013 2014 
od do 

  Razem 487 634,00 441 555,00 1 017 320,00 1 500 000,00 



  - wydatki bie żące 435 634,00 436 555,00 17 320,00 0,00 

1.[b] Być Otwartym i Kompetentnym - Biuro Obsługi Klienta w 
Gminie Boćki 2011 2013 75095 38 520,00 146 427,00 17 320,00 0,00 

2.[b] Klub Przedszkolaka BOCIEK - Edukacja 
wczesnoszkolna 2010 2012 85395 397 114,00 290 128,00 0,00 0,00 

  - wydatki maj ątkowe 52 000,00 5 000,00 1 000 000,00 1 500 000,00 

1.[m] Budowa Regionalnego Centrum Kultury w Boćkach - 
Popularyzacja kultury i edukacji w regionie 2011 2014 92109 52 000,00 5 000,00 1 000 000,00 1 500 000,00 

Zbiorczo  przedsi ęwzięcia 

Rok 

Zbiorczo 1) programy, projekty lub zadania (razem) 

2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w 
latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia 

ciągłości działania jednostki i których płatności przypadają 
w okresie dłuższym niż rok; (razem) 

3) gwarancje i 
poręczenia 
udzielane 

przez 
jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

(wydatki 
bieżące) 

Razem wydatki bieżące wydatki 
majątkowe 

Razem wydatki bieżące wydatki 
majątkowe 

Razem wydatki bieżące wydatki 
majątkowe 

łączne nakłady 
finansowe   3 587 484,00 1 030 484,00 2 557 000,00 3 587 484,00 1 030 484,00 2 557 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

limit zobowiązań   3 446 509,00 889 509,00 2 557 000,00 3 446 509,00 889 509,00 2 557 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2011   487 634,00 435 634,00 52 000,00 487 634,00 435 634,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2012   441 555,00 436 555,00 5 000,00 441 555,00 436 555,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2013   1 017 320,00 17 320,00 1 000 000,00 1 017 320,00 17 320,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2014   1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zbiorczo programy, projekty lub zadania 

Rok 

a) programy, projekty lub zadania związane z 
programami realizowanymi z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem) 

b) programy, projekty lub zadania związane z umowami 
partnerstwa publiczno-prywatnego; (razem) 

c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż 
wymienione w lit.a i b) (razem) 

Razem wydatki bieżące wydatki 
majątkowe 

Razem wydatki bieżące wydatki 
majątkowe 

Razem wydatki bieżące wydatki majątkowe 

łączne nakłady finansowe a 3 587 484,00 1 030 484,00 2 557 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
limit zobowiązań a 3 446 509,00 889 509,00 2 557 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



2011 a 487 634,00 435 634,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2012 a 441 555,00 436 555,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2013 a 1 017 320,00 17 320,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2014 a 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

        

Krzysztof Bazylewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



            Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/55/11  
                              Rady Gminy Boćki z dnia 29 grudnia 2011r.  

                                                                                                               w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 
                                                                                                                     Finansowej Gminy Boćki na lata 2011-2014 

          wraz z prognozą kwoty długu i spłat 
        zobowiązań na  lata 2011-2018 

 
 

OBJAŚNIENIA PRZYJĘTYCH ZMIAN   
                          

 Dokonuje się następujących zmian: 
 
W załączniku Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Boćki na lata 2011 – 2014 wraz z 

prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2011-2018”, w części dotyczącej roku 2011  
zmieniono wielkości w stosunku do załącznika Nr 1 do Uchwały Nr VIII/52/11 Rady Gminy Boćki z 
dnia 24 listopada 2011 roku: 
 
1. dochody ogółem zwiększono o kwotę 129.192 zł, z tego: 

• dochody bieżące zwiększono o kwotę 129.192,00 zł. 
 
2. wydatki ogółem zwiększono o kwotę 129.192,00 zł, z tego: 

• wydatki bieżące zwiększono o kwotę 129.192,00 zł, 
 

 Po dokonanych zmianach: 
1. Dochody ogółem wynoszą – 13.327.820,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące –    11.629.843,00 zł 
b) dochody majątkowe – 1.697.977,00 zł 
 

2. Wydatki ogółem wynoszą –   13.707.710,00 zł, w tym: 
a) wydatki bieżące –      11.203.940,00 zł, 
b) wydatki majątkowe –   2.503.770,00 zł. 

  
 W wyniku dokonanych zmian w budżecie gminy na rok 2011 uległa zmianie kwota w kolumnie 2a       
( wydatki na wynagrodzenie). Wprowadzono projekt do Wykazu przedsięwzięć przez co uległa 
zmianie kwota w kolumnie 2e w latach 2011-2013. 
 
Wynagrodzenia wypłacane ze środków unijnych z paragrafów 401, 404, 411, 412, 417 z czwartą cyfrą 
7 i 9 ujęte są, jako wydatki bieżące w kolumnie 2.e.   

 
Część dotyczącą lat 2012-2018 dostosowano do wielkości ujętych w  Uchwale Nr IX/57/11 

Rady Gminy Boćki z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Boćki na lata 2012-2015 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 
2012-2018.   

 
W załączniku Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2011-2014” ujęto nowy 

program współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. Projekt pod nazwą 
„Być Otwartym i Kompetentnym – Biuro Obsługi Klienta w Gminie Boćki, realizowany będzie w latach 
2011-2013. 

          
 
              
           PRZEWODNICZĄCY   RADY GMINY 

    
             Krzysztof Bazylewski 

 


